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LAC DU BONN ET. Det nya Motorfartyget Kungsholm»
ödmiak Utur- I Herre* rlasård.

»WOnHHIH>HHHIH>tHHHItlllHIH>HHI>ltt M« Sara all tel I rnUgh.t mte
tel Uwphviaade Oteet. rår Letber- 
te kyrka» *ra ock mm «en »rer- 
irsele». ock råda» ej Ml etc* ml»

le*, ork bitr» staatt lör berttll- 
8»d kritik. Dock. fraadlosa påat» 
»ade» ock falek» anklagelser tilltala 
losea. Sådana eaker åro orårdlga en 

månoteka. drakllt då hon ror 
•I* på religionen» fålt.

nr weekend eller ler r* t*
Dan sena»le tillökningen til 1 Svenska Amerika-linjen» f lotta.

SKANDINAVIENS STÖRSTA SAMT HEST MODERNA OCH LUXUÖSA FARTYC.

SILVER LODGE
._ Ill ov m te pr vecka. Hem (råa fLS» ock kägre. 
Mbu DJhtial lilkmmm* eiver

M. K. iOHANION. Afvt.

COMMERCIAL HOTEL D. McCULLOCH(Pärlor I» coenectlae l
(The litelriae Sko»)*i pr teg eller rocka. TrerUg 

I. Min* priear. Tldeknfur. böcker, kameror, pa-
Uatmedkåaer. tokekpearer etc. »EPEfterlysa*.a aereesee. **r«.

HT iiuai ‘vuiejniu ¥d nanp
aaet kånda vistelseort. höeten 11Z7. De underbara medicinska ingre-
»ar Wlnnlpeg. Pettereeon. eom et dienser aom återfinnaa i Gin Pilla 
vandrade till Canada I Juli månad urinen, hela och rensa dg inflam- 
l»2», beekrire» på följande aått: me ra de delama, stärker Modet och

Hår: ljusi. lockigt ögon ljusblå. giver det ny kraft samt giver pati- 
Véaa rak. Ansiktsform: oval. Långd: enten fullständig bot för alla alaga 

,m em PM.taeår den 2a aeptem ; njurlidande Mh blodsjukdomar 
| "«r 15*00. Annars Inga sårs kilda kan- : 
netecken.

KaH Erik Pettersson, vilken»

HANS JOHNSONLake View tioner av alla tes» motorer. Arno 
■oklttlllbek» »mal på 
Droek trafik.CafS * fUtUarant

Mre L Thomgelei. v kikas»! från 

Prinsess Café. Wlnnlpeg. år na ln- 

at dra po pelare reetaa-

ranten Invid Wlnnlpeg River. För-

Telefon Ho. *.

aek ho» apotekarna.SP ARMAN S GARAGE
Benalnalallon, reparationer emot ! ! 
Ugns stort Inger na reservdelar 1 1 
Koper och säljer nya ock gamla i ' 
au tomo b 1kr. “Taxisnrrlcs."

TELEFON N:0. L

Albert Jehaneeon < möjligen Enoks 
son), farmart. bonatt 1 Benllo, Man., 
gift och har troligen fyra eller fem 
barn. ar vilka det åkista vid det här 
laget torde vara 16 a 17 år.

Bftersökes av svåger, bosatt 1 Ar 
vida jaur, Bvertge.

Jag skall strax försöka bevisa mitt 
påstående : Låt oas ta (Jet 1 krono­
logisk ordning till att börja m*d. 
Hur tänka vi oss till exempel anti 
kens kvinnor? Se vl Inte för oss 
högresta gestalter insvepta 1 vtu höt 
Jande dräkter, värdigt promenerande 
omkring bland konstverk 
resonerande filosofi 
starka solljus belyser klassiskt 
drag?

I*t finns en annan uppfattning at 
antikens kvinnor som vi då och «.* 
träffa på. — Det fanns två k vinno 
typer under antiken, säger en och 
annan: Hetiren, som var intelligent 
och bildad och som förde en behag 
lig — och märkvärdigt nog akUd —

tjusande läge. god mat serveras

biUlgs priser.

Låsaren får hår ovan en god före­
ställning om hur Svenska Amerika 
lisjena nya motorfartyg Kungsholm 
kommer att te sig när det på sin Jung­
fruresa från Göteborg ankommer till 
New York 1 slutet av november.

Kungsholm. som år Skandinaviens 
största samt mest moderna och luxu­
ösa fartyg, är ett systerfartyg till det 
berömda Grlpsholm, men något större 
och försett med alla de förbättringar 
1 konstruktion, drivkraft och passage- 
raieanordnlngar, som kunnat utnytt­
jas genom erfarenheten med Grips- 
holm. Dess dimensioner äro: längd 
608 fot. (Grlpsholm 575), bredd 78 fot 
(74), tonnage 19,000 register (18,000) 
och 26.700 deplacement (23.600 > Ma­
skineriet består av två dubbelageran­
de fyracykel, åttacy lindriga diesel­
motorer som vid 18 knops fart ut­

veckla över 20.000 hkr. Hyttplatser 
finnas för 250 första. 400 andra och 
1.000 tredje klass passagerare.

1 sina lnterlördekorationer skiljer 
sig Kungsholm radikalt från Grips 
holm. Under det Gripnholms dekora­
tioner till stor del utgöras av kopior 
ar- gamla konungaborgar omfatta 
Kungsholms de allra senaste effek­
terna 1 de moderna svenska dekora­
tiva konsterna.

Den sona ^planerat interiörerna på 
Kungsholm ar arkitekten Carl 
sten. en av skaparna av den nya 
svenska dekorativa konsten. Kurt 
Jungstedt och Ossian Elgström ha ut­
fört målningar 1 första och andra 
klass röksalonger, och Bertil Däran 
har bidragit med flera konstnärligt 
utförda gobellner.

Arbetet på Kungsholm fortskrider

raskt och kommer fartyget att göra 
sin jungfrur«aa från Göteborg den 21 
november och från New York Ull Gö­
teborg den 8 december. Kungsholm 
blir således den egentliga "Julbåten 
till Sverige 1 år.

För att (ort popularisera det nya 
motorfartyget hos don amerikanska 
publiken kommer Kungsholm vid sin 
ankomst till New York 1 Januari att 
företaga två lustfärder Ull Våsttndl 
an, med avgång från New York deu 
19 januari och 9 februari. På dessa 
turer, som räcka i 17 dagar vardera, 
göras besök i Port-au-Prtnce, Haiti; 
Kingston, Jamaica; Colon, Panama; 
Havanna. Cuba, och Nassau. Baha 
mas Endast första klass kommer j 
att föras och deltagarnas antal ir i 
begränsat t 111 450. Mlnlmlpriset por 
person är satt så lågt som $225.
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PLATSOMBUD FÖR S. C. T. FRANK PEARS0N.
marmor, 

medr.n Ättikas
Ovan omförmålda, eller personer, 

som känna deras vistelseort torde 
Ullskri va

på kyrkäns vågnär inbjudit alla Lu­
theraner 1 Calgary att besöka vår 
kyrka, en inbjudan, eom jag här au 
eu gång upprepar och kommer att 
upprepa så långe Jag betjänar denna 
kyrka önskar verkligen att denna 
Inbjndan bleve hörsammad. Emel­
lertid utmanar jag vem som helst stt 
påvisa, att mia uppfattning kr att 

[ vår Lutherska kyrka är den enda. 
J där en männtaks kan “tilbedja Gud".

“Att finna frälsningens väg .... 
måste det något mer än den Luther­
ska iåran". — så lyder vidare denna 
kritik. Är detta sant? Om så är 
fallet, hoppas jag aldrig att finna den­
na vägen. En Luthersk bekänuare 
ej blott på grund sv födsel och bhej- 
dad vana, utan på grund av överty­
gelse, kommer Jsg att fasthålla vid 
mina fäders låra. Varken detta på­
stående eller andra påståenden kun­
na rubba tron på den äldsta prote 
t tantis ka kyrkans klara och sanna 
badskap Hopps*, stt den person, 
som behagat görs detta påstående, 
oeh som förklarar sig underrättad 
om, vad vår kyrka lår. än en gång, 
kanske det är första, gör klart för 
sig vad vår kyrkas lärs r. ä 

**Om någon har lämnat den Luther­
ska kyrkan och funnit ett båttre kyr-

GE Kungi. Svenska Konsulatet,
Roy al Trust Bldg . Wlnnlpeg, Man.

tfLM Berg-Änkedrottningen Marie av 
Rumänien kommer — 

kommer ej. tillvaro, och hemkvinnan, som var fö­
ga båttre ån en slavinna. De lårde, 
som forskat 1 skrifterna, kunna kan 
ske säga oss, om det finns någon 
verklig grund för den sista synpunk­
ten. men det förefaller en oinvigd 
som om det ligger något av alla tiders 
k vinnot ragik 1 den uppfattningen: 
Hemkvinnan, den goda och tåliga, 
»om föder barnen och uppoffrar sitt 
liv I familjens tjänst men ofta blir 
tillbakasatt och glömd, kontra den 
kvinna som avsäger sig alla Hemmets

t \
Nu skall det börjas slå på stortrum­

man Igen för änkedrottningen av Ru­
mänien. världens sensattonslysnaste 
kvinna Ena dagen offentliggores från 
Buchareet "tfllfÖrlltfHgal meddelan­

den att änkedrottningen planerar en 
ny tripp till Förenta Staterna och 
Canada 1 sällskap med prinsessan Tle- 
na. För den som var något In försatt 
i den förra resans reklamkunger. var 
meddelandet Icke angenämt. Men 
desto gladare blev man då 1 lördags 
ett telegram från Buchareet meddelar 
att änkedrottningen på det bestäm­
daste dementerar ryktena om sin re­
sa. Det torde dock icke dröja länge 
Innan ett nytt meddelande bekräftar 
resan och så får man väl vänta på en 
ny dementi. Vissa personer måste 
nämligen alltid se sitt namn med fet­
stil 1 tidningarna.

Missförstånd.
Calgary, Alta. juli 1928.

Hade for ej ilogeaedan nöjet mot 
taga en skarp kritik av de med de­
lands» över Första Svenska Luther­
ska kyrkans verksamhet hår 1 staden, 
•om jag insänt till denna tidning 
Min värde kritiker synes vara t-o 1 
religiöst arbete varmt Intresserad 
person, och hans intresse i kyrklig 
verksamhet år sll beder värd. Dock. 
de rader, Jag mottog, antyda I ord 
och ton att skrivaren lämnat obe­
märkt en viktig sak 1 kyrklig verk­
samhet, som hallas religiös fördrag- 
samhet, ävensom de mlnesrlka or­
den 'Dömen Icke, så ekolen l Icke 
varda fördömda!**

lätu och sirliga som vi förena med 
begreppet fransk esprit.

Åttiotalet var det ja! Vi ha 
ket aft Ucka åttiotalets kvinnor för 
ifråga om den likställighet och fri­
het som blivit vår egen tids kvinnor 
förbehållen. Men ändå kan det Inte 
hjälpas att det vilar ett visst skim­
mer av löje över blåstrumporna och 
skaldinnorna vid tekanna och sybå­
ge. De som ännu hämUde slu visdom 
ur "Geografi för Fruntimmer" och 
liknande läroböcker och som gjort/e 
— ofta ganska valhänta — försök 
för att förena sin tids begrepp om 
kvinnlighet med den begynnande 
"emancipationen" som väckte en så­
dan storm i rida kretsar. Med alla 
sina små löjliga drag var ändå blå­
st rum pan en betydande och moclg fö- 
reg&ngerska till v åra dagars oberoen­
de och självförsörjande kvinna, och 
hon är värd ett bättre öde av sina 
arvtagerskor i sena tider än att skrat­
tas åt.

Det är emellertid inte bara begrep­
pet olika tiders kvinnor som väcka 
en hel rad föreställningar hos oss — 
nämner man ett speciellt lands kvin­
nor få vl också en ti.nkebik.\ Tyvärr 
är denna tankebild mycket ofta fel­
aktig. Detta gäller ju vår egen tid. 
och kan cärför kontiylieras på ett 
sitt som aldrig kan komma ifråga 
om en förgången tid, hur mycket lit 
teratur man ån har till sitt förfogan 
de. Några exempel:

Hur tänka vl oss spanjorskan? —

charmfull, lättsinnig och bortskämd | ur de allra yngstas, ba< kflscharnas. 
1 ett sannskyldigt moln 
doft, blommor och raffinemang Ack, 
den parisiskan fins väl också.

av parfym ! leu. Varenda flicka har sin back 
flschåldt-r. men den växer hon ur 
man växer ur barnskorna, och den 
moderna, unga svenskan förblir lika 
litet soro något annat lands kvinnor 
någoo flapper i hela sitt Uv. Ur pup­
pan kom er fjäriin —» ur backftocUeu 
utvecklas den arbetando, sjålvforwör 
jande, ansvarsmedvetna unga sven­
ska kvinnan av I dag. som vår nation 
kan vara ganska stolt över. Men 
när var svensken stolt över något 
som inte var utländskt?

myc-

hon finns i alla storstäcJer, men an­
nars är fransyskan den flitigaste, 
sparsammaste, anspråkslösaste lilla 
arbetsmyra eller husmor man kan tän­
ka sig! Hon har en alldeles speciell 
charm, det är sant. och hon klär sig 
bättre ån någon annan kvinna i värl­
den tack vare sin goda smak och sin 
egen händighet — men flärdfull och 
pretentiös är hon minst av allt.

haremsdamea ned 
slöjorna, cigaretterna och de tusen 
kudCarna bakom gallerförsedda föns­
ter är också en typ som vi alltjämt 
tro på men som helt eller nästan helt 
försvunnit ur det moderna Turkiet, 
och den lilla japanska Mignon har till 
och med börjat röra på sig •*— stude­
rar vid europeiska universitet, beklä­
der poster på kontor och ämbetsverk 
i sitt fjärran hemland och sysslar 
med mycket annat än att ordna körs­
bärsblommor 1 vackra vaser.

uppgifter: konstnärlnnau. äventvrer- 
skan. den självförsörjande 
kvinnan

ogifta
^>ch hon uppträder 1 mån­

ga vitt skllöä variationer — som 
undandrar sig kvinnans tyngsta upp^ 
gifter, men som “odygdens belöning" 
(år en angenäm och uppskattad till­
vara. Först våra dagars kvinnor ha 
gjort ett tappert försök att förena 
de båda kvlnnoklasserna till en hel­
het — hur det skall lyckas dem får 
väl framtiden utvisa.

Turkinnan
Why not.*'Jag har Just låst I tidningen om 

au Ni inbjuder till er kyrka alla Lu­
theraner

kohem, så skulle vl vara glada och 
prisa Gud för det". lyder det 1

Calgary, och eftersom det 
hört ut. så tror NI att Letbemka k yr- j denne person kanske funnit atL prl- 
kan ir den enda. eom vl kunna lita |ea sin Gud för? Liknar alltför myc 
på att tillbedja Gwd”. — så lyder hans | ket det fallet, då katolikerna sjöngo 
anmärkning över sagda meddelao "Te Deum efter Bartbolomelnattens 
den. Del vore mig en glädje, om don- ; massmord I Parts, önskar denne 
»• porson eller någon annan, som låst person ville namngiva detta båttre 
mins rader, vänligen ville hänvisa till kyrkobem. till vilket han naturligtvis 
ett yttrsnde däri, eom leder till ovan- hör. 
nämnda slutsats Sant ir. att Jag anou förkunna.

fortsättningen. År det den enda sak. Betydande bankfusion av­
slutad.

Gå ri tillbaka tiU Sveriges gråaste 
forntid, och tänka oss stenålderskvin- 
nan. se vi alltid för oss bilden av 
den djurhudsklädda, primitiva nordis­
ka Eva — Carl J»arssons rödhåriga 
vlldtnna, som kiåd<. i hudar :*ene»r 
fisken, medan männen bakom hen­
ne slåss om henne, en ypperlig fram­
ställning av den idéassociation ordet 
Ktenålderskvinna ger oss!

Fortsätta vi fram till vikingatiden, 
se vi för oss den tidens kvinna, som 
hon vandrade kring gästabuGäbordet 
I högsätessalen på vikingagårdeu. 
bjudande de hemvända männen skum­
mande porsöl ur väldiga dryckeshorn 
Liksom antikens kvinna år hon hög 
rest och värdig, rikingamodern. men 
utan uen prägel av kultur och förfi­
ning vi alltid t tankarna sätta på an 
tikens kvinnogestalter. Hennes vär­
dighet år mera i släkt med nordiska 
urbergets granit — antiken» kvin u>- 
skick bär stämpeln av klara tankar 
och Greklands flödande solljus.

Komma vi sedan till riddartideus 
borgfruar tycka vl ose höra skramlet 
av husfruns nyckelknippa vid gör- 
Gfeln. det skymtar av toppiga vita 
mössor med böljande slöjor efter 
ryggen, harneekklädda riddare böja 
knä för sköna borgfröknar och be 
om deras färger att bära I striden 
och vita kvinnohänder vinka från tor­
nets murkrön då krigarskaran rider 
ut Över vindbron. Det ir tien speci­
ella riddarromantikens skimmer kring 
den tidens kvinnor, men det ir nå­
got rörande kvinnligt nästan traglAt 
över dem och deras väntan vid bro­
derbåge och knyppeldyna i borgföns­
tren. Då bleknar tornerspeler.s glans 
och knåböjantih ungerssvenners dyr­
kan Inför kvinnolängtan och k vinno- fins det verkligen bland våra chgars 
tårar av det slag som vår tids kvin j tyekor en typ som man vil närmast 
na — lyckligtvis — aldrig har Ud för. måste beteckna som Internationell

och eom vi numera finna bland de 
större städernas kvinnor — den slan-

En snäll karl. — Min man är rys­
ligt snålt. »Medan jag stod på backen 
och högg ved. satt han inne och grät 
hela tiden, bara för att Jag var tvun­
gen att gör* ett så tungt arbete!

Finansministern, Hon. J. A. Robb,
har i dagarna givit aaaktSeo åt en av 
de mest betydande bank fusioner, som 
hittills igt rum 1 landet.

The Canndlan Bank of Coramerce 
har nämligen övertagit Standard 
Banks of Canada samtliga skulder och 
tillgångar. A Ma bankens lottågare be­
viljas nya lotter 1 Bank of Commeree 
och amalgatlonen kommer ej att av- 
aevftrt beröra bankernas administra 
t tonspersonal. Dår Candian Bank '.t 
Commeree har avdelningskontor på 
samma platser eom Standard Bank. 
kommer den senares avdelningskontor 
att uppgå i den förras, men å platser 
dår Standard Bank år ensamrepresen 
tant kommer endast en namnförin- 
dring att äga rum.

Canadlan Bank of Commeree har ett 
auktoriserat aktiekapital av $25.000. 

hek*mé 000. av vilket över $20.000.000 ir till 
fullo Inbetalt. Standard Banks kapital­
tillgångar belöpa sig t IM $5.000,000 av 
vilka $4.823.000 äro Inbetalda

Också I vad avseende det ir
Fyra bergbeatigare omkomna 1

Den kvinnotyp som vl kanske of­
tast tala om är amerikanskan, som 
vi anse vara före bi VA* n till den mo­
derna kvinnan. Jag vågar mig inte In 
på att säga något om hur pass myc­
ket sanning det ligger i den uppfatt­
ningen. men att den inte ä** alldeles 
riktig vågar jag påstå. Amerikanl- 
sering har blivit ett slagord som an­
vändes 1 tid och otid om alla nya 
rörelser och särdrag i vår egen rör­
liga tidsålder. Och G‘en modern v 
kvinnotyp eom framträtt 1 alla ‘änder 
under de senaste decennierna har 
följaktligen också fått ursprungsbe- 
teckningen amerikansk typ. Men den

Önskar Ni BB Frisk och Stark Från Geneve telegraferade# i bo.- 
jau av veckaa att fyra fransman, vil­
ka sokt bestiga berget BreUhoru utan 
att vara ledsagade av förare, omkom­
mit vid »tt bergras. De hade be 
stigit en synnerligen farlig stigning 
och trots allvarliga förmaningar sökt 
nå teppen av det svårbeaUgna ber­
get. Olyckan betecknas aom den 
fruktansvärdaste på 25 år.

Etsar
Behandlar pifitBgt och framgångsfuDl__ — ___ M la ejakdeear I Brttet, Le-
rar. Mjwsr, Biåea, Mage m u«n or roa feort eofl ello ajtkdoaor hee mån behaedloe 
«ä hetoe Ukert oeh veroktl«t oollft doo aaeol froeokrideo och framgånga/olle behandlings

Mörkögd, eldig, en Carmen som dan­
sar och slösar med blommor och kyr.- 
sar — Inte sant? Och dock är span­
jorskan 1 allmänhet nästan raka mot- j

•Hvo» Modleioer eåodoa till Cooodo por poketpoot
porooollgoo. feoom brev eller frågtieu, Ir

Värdefall Läkarebek Fritt Sjöormen avslöjad.“GODA RAD” frÄTSS
■ .. ................. 1 i ello Ild rer

ka hok eeoB Dr. Lolgh skrivit oek 
oaaor hee ola ock dorea följder borde !ie*a ev Vacker och mörkögd — Ja 

det kan ju vara sant, men spanjor 
skan år oerhört reserverad, oerhört

Det stora sjöodjureta hemlighet ir 
ingen hemlighet längre. Odjuret år 
avalojat -r av en sjöman. Det måt­
ta inte vara någon riktig sjöman!

Han är emellertid kapten på en båt 
från Vancouver ock han var på vag 
in l en fjord, då han från bryggan 
såg ett gräsligt långt, ormltknande 
djur med ett litet huvud, uppenbart 
I färd med att slumra på vattenytan. 
Kaptenen var genast på det klara 
med rad han hade framfor sig och 
satte kurs på odjuret, aom då plöts­
ligt delade på alg t flera små avdel­
ningar. var och en visande alg vara 
en aål Sjöodjuret var ea rad med

m Mfet ototet
nationella särprägeln gör sig 
även hot den moderna kvinnan gäl­
lande långt starkare än någon sorts 
"standardtyp" — sitt natlonalkynue 
kommer man alorig Ifrån. Amerikan­
skan har dessutom genom filmen fått 
en kanske felaktig och orättvis stäm­
pel i vår föreställning. VI tänka osa 
henne gärna som lyxkvinnan 
också som flappern , och den sist­
nämnda typen är nog ganska vanlig 
i Amerika. Men att göra den till en 
generell typ för den moderna nme-

DR. L t LEIGH. 177 N*. Stet. St. B 14, Chkaee, Hl nog
strängt uppfostra/i et kon
ventlonell Förmodligen år hon åt­
minstone i någon mån i besittning av 
det temperamet vi 1 våra tankar ut­
rusta hene med. men det ir sft gott 
som omöjligt för en främling att få 
se något av henne ur den synvinkeln.

Engelskan föreställa vl oss som ro­
manernas tennisspelande och tedric- 
kanc.e miss liljehy — men det säger 
sig Ju självt att G‘en typen måsts va­
ra en liten bråkdel av den engelska 
nationens kvinnor, och ändå är det 
antagligen tack vare litteraturen, all­
tid Just den typen eom föresvävar oas. 
Vad den tyska kvinnan beträffar så

Hennes Majestet Kvinnan i 
skilda land och tider så­

dan vi föreställa oss
henne.I

eller— Och ormen sade till kvinnan . . 
( Det år jnef inte någon vacker bild vt 

få av allaa vår ättemoder, når vi 
| tänka oas In 1 den garabt bibliska hi- 
! stori en. Men I rättvisans namn mås- 
! te medges att fader Adam just Inte 
1 heller framstår 4 någon vacker da­
ger, når han Inför sin domare skyller 
ifrån sig på sin båttre hllft: Kvin­
nan frestade mig och jag föll. — 1 
vira (Jagar skulle ett sådant uppfö­
rande knappast kunna kallna geatie-

1

rikanskan. är utan tvivel orättvist.
Och vår svenska flicka eller fru av 
anno 1928 är visat inte — som många j aålar och huvudet var en såhange 
försöka utmåla henne — någon tlip »o, på moderna rys*
»ertyp! Typen finna I alla länder te »md på en gammal bra hlato- 
det ar »ant. den år mycket smittsam. ‘ tia! Vad skall ,1 nn taga oas till I 
Men den rekrytera» hurndeakllgen 1 rötmånaden?Så kunna vi göra ett långt kopp 

llnnliggande
I

itiden — de
Men det är kanske att gå tor långt 

tillbaka i tiden att söka rekonstruera 
bilden av moder Bra — aå långt till 
och med att vt Inte etta ha skapnt oea 
någon — riktig eller felaktig — fan­
tasibild av Ev# Annars måste det 
erkännas att vl på de flesta områden ner och

tidsepokernas kvinnor ha vi märkrär ka. självförsörjande, självmedvetna 
digt nog mycket svag föreställning Eva, som vi ha sft utpräglad 1 Nor 
om — och stiga direkt In i roccocoo den. Men den gamla typen, som vi 

hur tänka vi ose den tidens kvin- oftast förbinGh med tyskan, höghroa 
nor? Mec' pudrade peruker och höga ud. höft bred -J 
röda klackar, med böljande krlnoll-

■fifg||9|
gura oss en bild av t Her och tina j Det är sirliga later och frans* esprit 
600 vi akarig sett — vår föreställ- over roccocons ErpV— åtminstone i
iting»- och tankevärld är nu en gång \ rår fantasi —|
UR trängsel fy IM av idéassociationer | efter måste vl nog nndra hur detta och måste beundra*, roen rnrn kan tn-
Vi tänka l bilder Icke minst <2å det någonsin gått *tt förena med vårt te Wyim» jfråa^ att ®4et är bra litet
4ftUer Hennes Majestät Kvinnan Såg tunga, nordiska^kynpe 1 Sverige* D4 fUlt över henne» tilraro. 
neaalderskvinn*. borgfru, spanjorska svensk* kvinnotypen uträctlad frän :.cn kicka, spo^tälskar«1 • tu ntXan

amerikanska, och ri se ge- rikingamodern pch borgfrun, med e*t o-h r nydel ige m|e unnske pige te*
noat ea ^swcieL kvinnotyp fur o*», tlttaats av sentimentaUtet under rid ri ljclala få en i»n»ks riLtfg ftre^
otta lelaktig kanske, men åcuU fe- darromantlk*n» 'dagar, tfl! åttHtilets »u)!<i{ng om men värm 2r d t med
mefeau for all», atmin*u>ne tor alla blastrumpor och våra dagars «jäh- fr.i* ayskan Dat Uatet * i ess 0

inte med ogra ögon »ett deu tyr -tindtga oberoende fru wA fröken liten fjäril, en fladdrande och flyk | * 
j Bva. lämnar icke plats för i>t luftiga tig mademoiselle

Vid framskriden ålder I
Jtan ni vara luaftig ock vid god kilda I

att använda -
DR. PETERS

romantisk som flicka 
men med sitt liv aom gift npi fyllt av 

skönhet sm u sche r "KSche und Kinder” existerar nog
V

KURIKO
Den starker edra matsmältningsorgan

Den verkar välgörande p4 edra njurar ocker lever 
Den häller er mage iwdning.

Den styrker och uppbygger hela ert system.

UNGA MÄN, ganska oförfalskad och talrik även 1 
våra ca gare Tyskland Henne» v.»rk 
rom hur,mor it all* erkännande värtmen tänka vi riktigt
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DR. PETER FAHRNEY A SONS CO.tLr

De. T. W.
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BÖCKER 0M CANADA
Vennerström, 1, Canada och 
Canadasvensltarna. Studier och 
reaelntryck. Rikt illustrerad. 
Pris: 78 cents.
Nelson. H. Canada, nybyggar­
landet Rikt illustrerad och 
med tio planscher. Ytterst In­
tressant Pris: *2 25.
Böckerna expediera» mot in 

sändandet st beloppen. 
Kataloger gratis på bagftran.

ALBERT BONNIER PUB- 
L1SH1NG H0USE 
561 Tkré Anm*
New Yerk City.
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